
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JONIŠKĖLIO MIESTO SENIŪNIJA 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto Didžiojo a. 1, 39143 Pasvalys,  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753657 

Seniūnijos duomenys: Savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas Joniškėlio miesto seniūnija,  

 Vytauto g. 25,  LT- 39305, Joniškėlis, Pasvalio rajonas, tel. (8 451) 38245, faks. (8 451) 38288, 

 el. p. joniskeliomsen@pasvalys.lt, filialo kodas 188617988 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos                                                    2023-01- Nr. D1- 

Direktoriui   

 

 

DĖL 2022 METŲ SENIŪNIJOS VEIKLOS ATASKAITOS PATEIKIMO 

 

 

Joniškėlio miesto seniūnija yra Pasvalio rajono savivaldybės administracijos filialas, 

veikiantis savivaldybės teritorijos dalyje. Seniūnijos teritorija suskirstyta į tris seniūnaitijas: Vytauto, 

G. Petkevičaitės-Bitės ir Linkuvos. Seniūnijos veikla vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, kitais įstatymais ir 

poįstatyminiais aktais, Savivaldybės tarybos sprendimais, Savivaldybės mero potvarkiais, 

Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, kitais teisės aktais ir seniūnijos nuostatais. 

Seniūnijos veikla organizuojama pagal seniūnijos metinį veiklos planą. Seniūnijos paskirtis -  spręsti 

jos kompetencijai priklausančius klausimus atitinkamoje Savivaldybės tarybos priskirtoje teritorijoje, 

plėtoti vietos savivaldą bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas. Seniūnijos veikla 

finansuojama iš Savivaldybės biudžeto ir kitų įstatymuose numatytų lėšų. Seniūnija turi sąskaitą 

banke. Seniūnas turi herbinius antspaudus su Vyčiu ir  Joniškėlio miesto herbu. Seniūnija turi vėliavą.  

Seniūnijoje dirba 19 darbuotojų: 1 valstybės tarnautojas, 2 darbuotojai, nepriskirti valstybės 

tarnautojų kategorijai, 16 komunalinio ūkio darbuotojų. 

Seniūnijoje gyvenamąją vietą deklaruoja 1036 gyventojai iš kurių 163 vaikai iki 18 metų, nuo 

18 iki 65 metų 634 gyventojai ir virš 65 metų 239 gyventojai. Vykdant gyvenamosios vietos 

deklaravimo funkcijas priimta ir įvesta į gyventojų registro duomenų bazę 64 gyvenamosios vietos 

deklaracijos, 21 deklaracija buvo pateikta elektroninėmis priemonėmis, pildomos asmeniui pakeitus 

gyvenamąją vietą Lietuvos Respublikoje arba atvykus gyventi į Lietuvos Respubliką, 13 deklaracijų 

kai išvykstama iš Lietuvos Respublikos ilgesniam nei 6 mėnesių laikotarpiui, 10 gyventojų šias 

deklaracijas pateikė elektroniniu būdu, 5 prašymai įtraukti į gyvenamosios vietos nedeklaravusių 

asmenų apskaitą. Išduota 60 pažymų apie deklaruotą gyvenamąją vietą, 2 pažymos gyvenamosios 

patalpos savininkui (bendraturčiams) apie jam nuosavybės teise priklausančiame būste gyvenamąją 

vietą deklaravusius asmenis, priimti 7 sprendimai dėl gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų 

keitimo, naikinimo ar taisymo. 

Žemės, vandens telkinių savininkų, valdytojų ir naudotojų pranešimų, apie medžiojamųjų 

gyvenų ir griežtai saugomų rūšių laukinių gyvūnų padarytą žalą, nebuvo gauta. 

Vyriausybės nustatyta tvarka išduoti 39 leidimai laidoti. Joniškėlio mieste yra 3 veikiančios 

ir 3 neveikiančios kapinės, kurios nuolat prižiūrimos: nukasamas sniegas, grėbiami lapai, pjaunama 

ir išvežama žolė. Kapinių teritorijoje įrengtose vietose, kuriose galima pasiskolinti vieną ar kitą įrankį 

kapinių sutvarkymui, papildomai atvežta naujų įrankių. 

Seniūnija stengiasi bent laikinai sumažinti nedarbo lygį, dalyvauja įgyvendinant gyventojų 

užimtumo programas organizuodama nenuolatinio pobūdžio darbus, įdarbinti 2 asmenys. Buvo 

išduoti 67 siuntimai atlikti visuomenei naudingą veiklą ir sudaryta 61 sutartis dėl visuomenei 

naudingos veiklos atlikimo su socialinės paramos gavėjais. 

Joniškėlio miesto seniūnijos socialinio darbo organizatorė priėmė prašymus ir kitus 

reikalingus dokumentus 2022 metais šiai socialinei paramai gauti: išmokų vaikams - 40, dėl piniginės 



2 

 

socialinės paramos - 133, socialinės paramos mokiniams - 14, dėl būsto šildymo tikslinės 

kompensacijos skyrimo - 312, vienkartinių pašalpų - 18, ES paramos (maistui) - 140, socialinėms 

paslaugoms - 11, dėl techninės pagalbos priemonių - 4. Asmens veiklos ir gebėjimo dalyvauti 

įvertinimo klausimynų - 12, surašyti 29 buities tyrimo aktai. Surašytas 1 apsilankymo aktas dėl 

rūpintojų veiklos kontrolės. 

Savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriui buvo pateikti duomenys, reikalingi 

teritorijoje gyvenančių vaikų apskaitai vykdyti. 

Seniūnijos gyventojams teiktos atlygintinos traktoriaus ir pirties paslaugos, viso paslaugų 

suteikta 777 gyventojams. Vaikams iki 16  metų pirties paslauga teikiama nemokamai. 

2022 metais mažėjant Covid-19 pandemijos ribojimų socialinis gyvenimas tapo po truputį 

aktyvesnis. Metų pradžioje Joniškėlio miesto bendruomenės vaikų dienos centras „Žiburėlis“ 

atšventė pirmąjį gimtadienį, šio centro veikla yra labai aktyvi, organizuojami renginiai, išvykos, 

ruošiamos pamokos, žaidžiami žaidimai. Sausio 13-osios minėjimas vyko uždegant žvakes languose 

pagerbti žuvusiems bei Joniškėlio kultūros namuose susirinkę gyventojai dalinosi prisiminimais, 

džiaugėsi buvimu kartu, vaišinosi arbata, degė laužai. Kovo 11-osios minėjimas buvo skirtas pagerbti 

ne tik mūsų valstybei svarbią dieną, tačiau kartu ir organizuota palaikymo Ukraina akcija, kurią 

organizavo Joniškėlio kultūros namai, jaunimo organizacija „Sklaidus atspindys“ bei Joniškėlio 

miesto bendruomenė. Metų pradžioje, ieškodami prieglobsčio, į Joniškėlį gyventi atvyko keletas 

šeimų iš Ukrainos, bendradarbiaujant su VšĮ Savi žmonės organizacija pradėta gauti paramai maisto 

produktais ukrainiečiams, vėliau šis bendradarbiavimas išaugo į didesnę paramą iš Maisto banko, 

kuri skiriama Joniškėlio miesto sunkiausia gyvenančioms šeimoms paremti. Šiais metais Velykos 

buvo įsimintinos ne tik Joniškėlio darželio vaikams, tačiau ir VšĮ Pasvalio ligoninės Joniškėlio 

palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus ligoniams, nes šventę jiems sukūrė velykinis kiškis iš VšĮ 

organizacijos „Būk geresnis“.  

Joniškėlis- gerų žmonių miestas, toks stendas pasitinka atvykstančius į miestą, kuris buvo 

įrengtas šiais metais ir sulaukęs daug teigiamų atsiliepimų iš gyventojų ir atvykstančių žmonių. 

2022 m. programėlėje #walk15 organizuotas Miestelių iššūkis, kuriame skatinamas 

visuomenės fizinis aktyvumas renkant žingsnius savo miesteliui ir apdovanojami užėmę prizines 

vietas. Joniškėlis šiame iššūkyje, nuėję 144 950 851 žingsnį, iš 279 miestelių užėmė III vietą ir buvo 

apdovanotas specialaus maršruto sukūrimu mūsų mieste. Pačius aktyviausius dalyvius seniūnas 

apdovanojo padėkos raštais. 

Bendradarbiaujant su Joniškėlio apylinkių seniūnija, Joniškėlio miesto bendruomene bei 

organizacija „Retro broliai“ antrą kartą organizuojamas tarptautinis renginys „Mes važiuojame 

2022“, tai senovinės technikos mylėtojų suvažiavimas, dalyvių skaičius šiemet buvo apie 200, kurie 

atvyko iš Lietuvos, Latvijos ir Estijos. Gyventojai ir svečiai grožėjosi ne tik nuostabia technika, tačiau 

ir klausėsi įspūdingo koncerto, taip pat buvo renkamos lėšos Ukrainos palaikymui. 

Pasvalio kultūros centro Joniškėlio skyriaus darbuotojai kartu su Joniškėlio miesto seniūnija 

organizavo jaunimo muzikos festivalį, kuriame pasirodė keturios jaunimo grupės, renginys sutraukė 

nemažai žiūrovų tiek iš Joniškėlio, tiek iš kitų miestelių. 

2021 m. surengta šventė „Miesčioniškos Joninės Joniškėlyje“ buvo nutrauktos dėl neregėtos 

liūties ir iškritusio kritulių kiekio, tai 2022 metais Joniškėlio miesto bendruomenė kartu su seniūnija 

suorganizavo šventę „Žolinių linksmybės Joniškėlyje“, lietaus išvengėme, šilumos buvo daug, todėl 

žiūrovų skaičius buvo gausus, žmonės smagiai leido laiką klausydami atlikėjos Laisvos bei Irenos ir 

Žilvino Žvagulių muzikos. 

Lapkričio mėnesį Joniškėlio miesto bendruomenė bendradarbiaujant su Joniškėlio miesto ir 

apylinkių seniūnijomis organizavo instaliaciją „Tūkstančio šviesų tyla“, kurios metų Joniškėlio 

Karpių dvarą nušvietė daugiau nei 1500 žvakių šviesa, kiekvienas takelis, tiltas ar didesnis medis 

buvo apgaubtas paslaptingos tylos ir simboliškos šviesos. Renginys sutraukė ne tik vietos gyventojus, 

bet ir svečius iš aplinkinių miestų ir miestelių, nes tai išskirtinis renginys vykstantis viename seniausių 

ir įspūdingiausių Lietuvos parkų, visiškoje tyloje. Sutiktų žmonių veidų nematai, kaimyną gali pažinti 

tik iš balso, jei prasilenkdamas taria žodį, o visa kita tik šešėliai žvakių šviesoje. Planuojama, kad 

renginys taps tradiciniu. 



3 

 

2022 metais Kalėdų šventė organizuota sukviečiant vaikus, jų tėvelius ir visus gyventojus 

įžiebti eglės, į šventę buvo pakviestas Kalėdų senelis, dainas dovanojo jaunasis dainininkas, vėliau 

visi buvo kviečiami į Joniškėlio kultūros namų žiūrėti Gintaro Kutkausko teatro spektaklio „Angelų 

pasakos“. Vytauto ir G. Petkevičaitės-Bitės gatvių elektros stulpai taip pat parduotuvės, įstaigos, 

namai, esantys miesto centre, papuošti kalėdinėmis girliandomis, siekiant sukurti mažo Kalėdų 

miestelio įspūdį, kuriame įvairiose vietose apsigyveno 10 didelių, iš eglių šakų skurtų nykštukų, 

gyventojams buvo atrakcija juos visus rasti. 

2022 metais netrūko ir sporto renginių, organizuoti futbolo ir šaškių turnyrai seniūno taurei 

laimėti, vyko Pasvalio ir Joniškėlio vaikų futbolo varžybos. 

Siekiant skatinti informacinės visuomenės plėtrą Joniškėlio miesto sode įrengta nemokamo 

belaidžio interneto (WI-FI) zona. 

Seniūnijoje nuolat teikiamos administracinės paslaugos. 2022 m. seniūnas Lietuvos 

Respublikos notariato įstatymo nustatyta tvarka neatlygintinai atliko, seniūnijos aptarnaujamos 

teritorijos gyventojams, 10 notarinių veiksmų seniūnijos patalpose. Gyventojams išduoti 7 leidimai 

prekybai viešosiose vietose arba renginiuose, išduoti du leidimai atlikti kasinėjimo darbus, 14 šeimos 

sudėties pažymų. 70 gyventojų kreipėsi raštu su prašymais atlikti administracines paslaugas, tokias 

kaip išduoti leidimą laidoti, šeimos sudėties pažymą, išduoti charakteristiką laikyti ginklą ar gauti 

kitas seniūnijos teikiamas administracines paslaugas.  

Joniškėlio mieste jau ilgą laiką buvo poreikis turėti bankomatą ir šiemet plečiant bankomatų 

tinklą visoje Lietuvos teritorijoje, administracinio pastato prieigose jis buvo įrengtas, gyventojai labai 

aktyviai naudojasi šia teikiama paslauga. 

2022 metais seniūnas, įgaliotas Pasvalio rajono savivaldybės, tris kartus vyko į Ukrainą 

perduoti humanitarinės pagalbos, kuri buvo skiriama Liubaro miestui, nes su šiuo miestu jau senai 

buvo palaikomas bendradarbiavimas ir esant dabartinei situacijai paramą skirdavo ne tik savivaldybė, 

tačiau ir ligoninė, ūkininkai ir visi geros valios žmonės norintys prisidėti prie paramos Ukrainai. 

Miestas nuolat puošiamas gėlėmis, gėlių piramidėmis, skvere šalia Trimituojančio angelo 

skulptūros iš gėlių sodinukų padarytas Joniškėlio miesto herbo atvaizdas, 4 parkai visą vasarą žydi 

įvairiausių spalvų gėlėmis, kad būtų kuo patrauklesni tiek miesto gyventojams, tiek atvykstantiems 

turistams.  

2022 metais Miesto sodo renovacijos projektas nėra pabaigtas, darbai priimti su trūkumais ir 

tikimasi, kad 2023 m. jie bus visiškai pašalinti. Nors trūkumų yra, tačiau gyventojai jau džiaugiasi 

atsinaujinusia vieta, naujais lauko treniruokliais, sutvarkytais takeliais, pastatytais suoliukais ir nauju 

apšvietimu, kuris vakare parką paverčia jaukia pasivaikščiojimų vieta. 

Seniūnija atlieka 19 gatvių, kurios sudaro 11,8 km ir 17487m2 šaligatvių priežiūrą (valo 

sniegą, barsto smėliu, kurio mišinį sudarytą iš smėlio ir druskos gamina seniūnijos darbuotojai, per 

metus išbarstoma apie 10 m3 šio mišinio, dirba 6 gatvių valytojos, kurios visus metus užtikrina 

šaligatvių švarą). Gatvių ir šaligatvių priežiūrai surišta 600 vnt. šluotų, suremontuotos 15 smėlio 

dėžės, nupirkta 18 naujų smėlio-druskos mišinio dėžių. Nuolat atliekami smulkūs šaligatvių remonto 

darbai, taisomos gatvėse esančios duobės šalto asfalto mišiniu. 

Per metus iš pašalintų pavojų keliančių medžių, augusių seniūnijos viešųjų erdvių teritorijose, 

pagaminta 30 m3 malkų, kurios bus naudojamos kultūros namų, pirties ir dirbtuvių patalpų šildymui.  

Seniūnijai priklausančioje 27,87 ha ploto viešojo naudojimo teritorijoje nuolat atliekami žolės 

pjovimo, gyvatvorių karpymo, lapų grėbimo, šakų ir šiukšlių rinkimo ir vežimo darbai. Įrengtos 

papildomos šiukšliadėžės Joniškėlio viešosiose erdvėse. Nauji suolai pastatyti šalia pėsčiųjų tako į 

karpių dvarą, kapines bei šalia bažnyčios. 

Gerinant gatvių apšvietimo tinklų eksploataciją sumontuota 26 vnt. naujų gatvių apšvietimo 

šviestuvų Gedimino, J. Tonkūno, Vilniaus, Maironio gatvėse.  
Susisiekimo ministerijos pagal panaudos sutartį perduotam seniūnijai traukiniui su platforma, 

užtikrinant jo priežiūrą, buvo atlikti smulkūs remonto darbai. 

Pastoviai vykdoma 6 pastatų bei 1 paveldo objekto priežiūra. Baigti seniūnijos dirbtuvių stogo 

keitimo darbai, pakeista asbestinė šiferinė danga į skardinę stogo dangą, sumontuoti lietvamzdžiai. 

Gerinant pirties patalpų kokybę suremontuotos tualeto patalpos, nupirkta nauja saunos krosnelė. 



4 

 

Atnaujinta autobusų stotelės stoginė, perdažytos sienos. Suremontuotos ir perdažytos vieno 

pagalbinio pastato, esančio dirbtuvių kieme, sienos, sumontuoti lietvamzdžiai. Suremontuota ir 

perdažyta dalis seniūnijos dirbtuvių pastato išorinių sienų. 

2022 metais atnaujinta Joniškėlio miesto seniūnijos techninė bazė, dviem traktorinėms 

priekaboms atliktas kapitalinis remontas, Pasvalio rajono savivaldybės administracija nupirko 

krovininį automobilį iki 3,5 t., kuris perleistas naudoti seniūnijai. Metų pradžioje gatvių priežiūrai 

žiemos metu įsigytas naujas smėlio-druskos mišinio barstytuvas, montuojamas prie traktoriaus MTZ 

82,1, kuris esant labai nenuspėjamai žiemai, puikiai pasitarnavo kelių būklės saugumo užtikrinimui. 

Įgyvendinant projektą vykdytas Maironio, S. Nėries ir J. Stapulionio gatvių elektros energijos 

tiekimo kabelių įrengimas po žeme. Bendradarbiaujant su Joniškėlio G. Petkevičaitės-Bitės gimnazija 

įrengtas papildomas įėjimas į gimnazijos teritoriją, dėl didesnio vaikų saugumo užtikrinimo. 

2022 m. gruodžio mėnesį pateikta pažyma Administracijos direktoriui dėl siūlymo nurašyti 

nereikalingą ir nebenaudojamą turtą iš jų ūkinio inventoriaus, kurio siūloma nurašyti bendra vertė 

4666,57 eurų, ilgalaikio turto likutinė vertė buvo 338,39 eurų. 

Buvo parengtas seniūnijos metinio veiklos plano projektas bendradarbiaujant su Savivaldybės 

administracija. 

2022 metais seniūnijoje buvo parengti ir seniūno pasirašyti 57 įsakymai, iš jų: veiklos 

organizavimo klausimais 11, personalo (dėl priėmimo į pareigas, perkėlimo, pavadavimo, atleidimo 

iš pareigų, darbo užmokesčio, atostogų vaikui prižiūrėti, tėvystės atostogų) - 17, kasmetinių, 

nemokamų, mokymosi ir kitų atostogų, komandiruočių, papildomų poilsio dienų ir sutrumpinto darbo 

laiko klausimais – 29. Užregistruoti 75 vidaus dokumentai (darbuotojų prašymai, sutikimai, bendrieji 

dokumentai), 7 gaunamieji dokumentai, 70 gyventojų prašymų, skundų nebuvo gauta. Parengti, 

pasirašyti ir perduoti 83 siunčiami dokumentai. Sudarytos 5 darbo sutartys. 

2022 m. atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių darbuotojų darbo 

apmokėjimo įstatymą bei Savivaldybės administracijos darbo tvarkos reglamento reikalavimus 

bendradarbiaujant ir bendraujant kartu su 11 darbuotojų, buvo atliktas darbuotojų vertinimas. 

Nutrauktos 3 darbo sutartys su darbuotojais, kurie sulaukė pensinio amžiaus. Į naujas pareigas, 

įvykdžius atrankas, priimti 3 nauji darbuotojai. Joniškėlio miesto seniūnijoje dirba 10 moterų ir 9 

vyrai, pagal amžiaus grupes 2 darbuotojai amžiaus grupėje nuo 31 iki 40 m., 1 darbuotojas amžiaus 

grupėje nuo 41 iki 50 m. ir 16 darbuotojų 51-65 m. amžiaus grupėje.  

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 256,3 tūkst. eurų, 2021 m. 274,1 tūkst. eurų, 

2022 m. 324,5 tūkst. eurų patvirtintas seniūnijos biudžetas. Lėšos buvo skiriamos savarankiškoms, 

valstybinėms funkcijoms ir teikiamoms paslaugoms finansuoti, lėšų paskirstymas pateikiamas 

lentelėje. 

 

 Patvirtintas planas tūkst. Eur Apmokėtos išlaidos tūkst. Eur 

 2020 m. 2021m. 2022 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 

Savarankiškoms 

funkcijoms 

finansuoti 

246,1 265,8 315,6 245,4 263,9 314,8 

Valstybinėms 

funkcijoms 

finansuoti 

9,2 7,5 7,5 9,2 7,5 7,5 

Teikiamoms 

paslaugoms 

finansuoti 

1,0 0,8 1,4 0,9 0,7 1,4 

Iš viso 256,3 274,1 324,5 255,5 272,1 323,7 

 Detalesnis lėšų paskirstymas pateikiamas lentelėje: 

Išlaidų 

pavadinimas 

Patvirtinta metams tūkst. 

Eur 

Apmokėtos išlaidos 

tūkst. Eur 

Apmokėtos 

išlaidos 

2021 m. 

Apmokėtos 

išlaidos 

2022 m. 2020 

m.  

2021 

m. 

2022 

m. 

2020 

m.  

2021 

m. 

2022 

m. 



5 

 

lyginant su 

2020 m. 

lyginant su 

2021 m. 
Darbo 

užmokestis 

192,3 207,6 234,3 191,9 206,2 233,6 14,3 27,4 

Socialinio 

draudimo 

įmokos 

3,4 3,3 3,5 3,4 3,0 3,5 -0,4 0,5 

Prekės ir 

paslaugos 

33,0 35,4 39,3 32,7 35,3 39,2 2,6 3,96 

Medikamentai 

ir medicininės 

paslaugos 

0,2 0,2 0,2 0,1 0,2 0,2 0,1 0 

t. sk. ryšių 

paslaugos 

0,0 0,2 0 0,0 0,2 0 0,2 -0,2 

 transporto 

išlaikymas 

6,6 8,7 12,3 6,5 8,7 12,2 2,2 3,5 

apranga ir 

avalynė 

1,2 0,5 0,6 1,2 0,5 0,6 -0,7 0,1 

  Prekės iš jų: 15,6 14,4 14,7 15,6 14,4 14,7 -1,2 0,3 

Viešųjų erdvių 

priežiūrai 

7,1 7,7 9,9 7,1 7,7 9,9 0,6 2,2 

Informacinės 

technologijos 

0,1 0,6 0,4 0,1 0,6 0,4 0,5 -0,2 

Reprezentacinės 0,4 0,4 0,6 0,4 0,4 0,6 0 0,2 

Kitos atsargos 8,0 5,7 3,8 8,0 5,7 3,8 -2,3 -1,9 

komandiruotės 0 0 0,5 0,0 0 0,5 0 0,5 

kvalifikacijos 

kėlimas 

0,3 0 0,2 0,2 0 0,2 -0,2 0,2 

Komunalinės 

paslaugos 

12,1 13,7 21,0 12,1 13,7 21,0 1,6 7,3 

Ilgalaikio turto 

remontas 

0 0 1,7 0 0 1,7 0 1,7 

Kitos paslaugos 

iš jų: 

9,4 11,4 11,5 9,3 11,3 11,5 2,0 0,2 

Viešųjų erdvių 

priežiūrai 

3,2 4,2 4,3 3,2 4,2 4,3 1,0 0,1 

Reprezentacinės 

paslaugos 

0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kitos paslaugos 6,2 7,2 7,2 6,1 7,1 7,2 1,0 0,1 

Socialinės 

pašalpos 

1,4 3,7 5,2 1,4 3,6 5,2 2,2 1,6 

Kitiems 

einamiesiems 

reikalams 

      0 0 

Materialaus ir 

nematerialaus 

turto įsigijimas 

13,8 10,4 18,8 13,8 10,4 18,8 -3,4 8,4 

Iš viso: 256,3 274,1 324,5 255,5 272,2 323,7 16,7 51,50 

 

 

 



6 

 

                         
Laisvės gynėjų dienos- sausio 13-osios paminėjimo akimirkos  

 

                               
 

Naujai pastatytas stendas                                     Nauja saunos krosnelė pirčiai 

įvažiuojant į Joniškėlį 

 

 

                                   
 

Įrengtas bankomatas seniūnijų                                       Naujai pastatytas suoliukas 

administraciniame pastate 

 

 



7 

 

                                
 

Pakeista dirbtuvių pastato stogo                         Sutvarkytas G. Petkevičaitės-Bitės skveras 

danga 

 

                              
 

Įrengtas papildomas įėjimas į                               Pastatytos naujos smėlio-druskos mišinio dėžės 

Joniškėlio G. Petkevičaitės-Bitės gimnaziją 

 

    
 

Renginio „Tūkstančio šviesų tyla“   Kalėdinė eglė ir Joniškėlio miestą papuošę nykštukai 

akimirka 

 

 



8 

 

                       
 

 

Atnaujinta seniūnijos technikos bazė. 

 

       
 

Žolės pjovimo ir lapų grėbimo darbai  

 

                               
 

Sniego valymo darbai. 

 

 

Seniūnijos seniūnas Donatas Dilys 

 

 

 

I. Danilevičė, tel. (8 451) 38 245, el. p. joniskeliomsen@pasvalys.lt 


